
Komplettergebnisse 2011 KEM Nachwuchs DADI:  
 
Männliche Jugend A (40): 
1. Dominique Jordi Burger   TSV Nieder-Ramstadt 
2. Dominik Tischer    SG Arheilgen 
3. Tom Germann     TV 1894 Nieder-Beerbach 
3. Patrick Jansohn    TSV Nieder-Ramstadt 
5. Tobias Heil     KSG 1945 Georgenhausen 
5. Felix Merlau    TTV Gräfen- /Schneppenhau 
5. Frederik Staudt    TSV 1909 Langstadt 
5. Jan Wich     TTC 1954 Eppertshausen 
9. Corvin Berg     TSV Nieder-Ramstadt 
9. Oliver Hies     TTC 1954 Eppertshausen 
9. Daniel Schmidt    KSG 1945 Georgenhausen 
9. Alex Schwamberger    KSG 1945 Georgenhausen 
9. Tim Vallini     TV 1888 Reinheim 
9. Jan-Ove Dalheimer    TTC 1954 Eppertshausen 
9. Paul Jelinek    DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Kenan Dogru     TSV Nieder-Ramstadt 
 
 
Männliche Jugend A Doppel (19): 
1. Felix Merlau/Tom Müller   TTV Gräfen- /Schneppenhau 
2. Oliver Hies/Jan Wich   TTC 1954 Eppertshausen 
3. Dominik Tischer/Paul Jelinek  SG Arheilgen/DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Tim Vallini/He Qun Zhu   TV 1888 Reinheim 
5. Dominique Jordi Burger/Patrick Jansohn TSV Nieder-Ramstadt 
5. Markus Kopp/Daniel Schmidt  KSG 1945 Georgenhausen 
5. Tobias Heil/Alex Schwamberger  KSG 1945 Georgenhausen 
5. Christoph Maschke/Nicolas Tauber DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Timo Bundschuh/Lukas Unterschütz SG 1886 Weiterstadt 
9. Niklas Flick/Alexander Polidar TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Steffen Wich/Alexander Burkhard TTC 1954 Eppertshausen 
9. Marius Kraußold/Jan-Ove Dalheimer TTC 1954 Eppertshausen 
9. Daner Karim/Frederic Rippert  SG Arheilgen/TSV Nieder-Ramstadt 
9. Corvin Berg/Kenan Dogru   TSV Nieder-Ramstadt 
9. Philipp Dahlinger/Maximilian Tippmann SG Arheilgen/1.TTC Darmstadt 
9. Christopher Höhne/Tom Germann  TTV Gräfen- /Schneppenhau/TV 1894 Nieder-Beerbach 
 
 
weibliche  Jugend A (10): 
1. Magdalena Wache SG Arheilgen 
2. Jennifer Mehlig TV 1888 Reinheim 
3. Melissa Kocaman TV 1888 Reinheim 
3. Chantal Röhl SV Eberstadt 
5. Sarah Christmann DJK Blau-Weiß Münster e.V 
5. Laura Grießmann DJK Blau-Weiß Münster e.V 
5. Pauline Pilawa TTV Gräfen- /Schneppenhau 
5. Jil Rosenthal TSV 1909 Langstadt 
 
 
weibliche Jugend A Doppel  (5): 
1. Magdalena Wache/Chantal Röhl  SG Arheilgen/SV Eberstadt 
2. Melissa Kocaman/Jennifer Mehlig TV 1888 Reinheim 
3. Sarah Christmann/Laura Grießmann DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Jil Rosenthal/Katrin Mager  TSV 1909 Langstadt/SG Arheilgen 
5. Sonja Ilic/Pauline Pilawa  TTV Gräfen- /Schneppenhau 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Männliche Jugend B (22): 
1. Kenan Dogru   TSV Nieder-Ramstadt 
2. Niklas Flick  TTC Eintracht 1962 Pfungs 
3. Corvin Berg   TSV Nieder-Ramstadt 
3. Frederic Rippert  TSV Nieder-Ramstadt 
5. Jacob Staab   GSV Gundernhausen 
5. Jan Franze   TTC 1954 Eppertshausen 
5. Lukas Unterschütz  SG 1886 Weiterstadt 
5. Timo Bundschuh  SG 1886 Weiterstadt 
9. Kai Fortune   TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Leo Ginsburg  TSV Nieder-Ramstadt 
9. Alexander Polidar  TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Martin Staab  GSV Gundernhausen 
9. Niklas Wildhirt  TTC 1954 Eppertshausen 
9. Simon Auzinger  TTC 1954 Eppertshausen 
 
 
Männliche Jugend B-Doppel (11): 
1. Niklas Flick/Alexander Polidar TTC Eintracht 1962 Pfungs 
2. Corvin Berg/Kenan Dogru   TSV Nieder-Ramstadt 
3. Lukas Unterschütz/Timo Bundschuh SG 1886 Weiterstadt 
3. Frederic Rippert/Leo Ginsburg  TSV Nieder-Ramstadt 
5. Jacob Staab/Martin Staab  GSV Gundernhausen 
5. Christopher Fuchs/Tom Fuhrländer TTC Eintracht 1962 Pfungs/GSV Gundernhausen 
5. Marian Appel-Graham/Denis Temiz TSV Nieder-Ramstadt 
5. Jan Franze/Philipp Freuer  TTC 1954 Eppertshausen/TSV Nieder-Ramstadt 
9. Kai Fortune/Mario Assmann  TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Niklas Wildhirt/Simon Auzinger TTC 1954 Eppertshausen 
9. Tobias Steinmetz/Carl Schare  TTC 1954 Eppertshausen/SG G.-W. 1921 Darmstadt 
 
 
weibliche Jugend B (3): 
1. Jil Rosenthal  TSV 1909 Langstadt  5:4 1:1 
2. Miriam Luh   1.FC Niedernhausen-Lichte 4:3 1:1 
3. Julia Baligács  DJK/SC Conc.Pfungstadt  3:5 1:1 
 
 
weibliche Jugend B-Doppel (0): 
 
 
Schüler A (37): 
1. Dominik Tischer  SG Arheilgen 
2. Till Körner   TTC 1954 Eppertshausen 
3. Paul Jelinek  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Stefan Wagner  TSV Nieder-Ramstadt 
5. Kenan Dogru   TSV Nieder-Ramstadt 
5. Dominik Ferenz  1.FC Niedernhausen-Lichte 
5. David Germann  TSV Nieder-Ramstadt 
5. Johannes Huther  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Dominik Bobrowski  TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Swain Hess   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Erdal Koca   TTC 1954 Eppertshausen 
9. Falko Ritschel  SV B.-G. Darmstadt 
9. Florian Volz  TSV 1909 Langstadt 
9. Niklas Wildhirt  TTC 1954 Eppertshausen 
9. Lukas Schade  TTC 1954 Eppertshausen 
9. Tizian Roska  TTC 1954 Eppertshausen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Qualifik.Schüler A Einzel (8): 
1. Falko Ritschel  SV B.-G. Darmstadt 
2. Dominik Bobrowski  TTC Eintracht 1962 Pfungs 
3. Florian Volz  TSV 1909 Langstadt 
3. Swain Hess   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
5. Erdal Koca   TTC 1954 Eppertshausen 
5. Niklas Wildhirt  TTC 1954 Eppertshausen 
5. Lukas Schade  TTC 1954 Eppertshausen 
5. Tizian Roska  TTC 1954 Eppertshausen 
 
 
2.Qualifik. Schüler A Einzel (2): 
1. Florian Volz  TSV 1909 Langstadt 
2. Swain Hess   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
 
 
Schüler A Doppel (18): 
1. Johannes Huther/Paul Jelinek  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
2. Till Körner/Lukas Schade  TTC 1954 Eppertshausen 
3. Dominik Ferenz/Dominik Tischer 1.FC Niedernhausen-Lichte/SG Arheilgen 
3. David Germann/Stefan Wagner  TSV Nieder-Ramstadt 
5. Tim Christen/Falko Ritschel  SV B.-G. Darmstadt 
5. Dominik Bobrowski/Jonas Merlau TTC Eintracht 1962 Pfungs/TTV Gräfen- /Schneppenhau 
5. Marian Appel-Graham/Kenan Dogru TSV Nieder-Ramstadt 
5. Maro Diaz Aguayo/Lukas Bug  TTC Eintracht 1962 Pfungs/TSV Nieder-Ramstadt 
9. Niklas Wildhirt/Erdal Koca  TTC 1954 Eppertshausen 
9. Ole Lüddicke/Tizian Roska  TTC 1954 Eppertshausen 
9. Swain Hess/Alois Drescher  DJK Blau-Weiß Münster e.V/SV Eberstadt 
9. Jannis Tippmann/Patrick Ahrend 1.TTC Darmstadt 
9. Florian Beckhaus/Aleksiy Linev TSG Wixhausen 1882 
9. Nikola Grujic/Aleksandar Grujic DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Niklas März/Florian Volz  TTC 1988 Schaafheim/TSV 1909 Langstadt 
9. Philipp Freuer/Christian Guthier TSV Nieder-Ramstadt 
 
 
Schülerinnen A (11): 
1. Julia Baligács    DJK SC Conc. Pfungstadt 
2. Miriam Luh     1.FC Niedernhausen-Lichte 
3. Jennifer Mehlig    TV 1888 Reinheim 
3. Jil Rosenthal    TSV 1909 Langstadt 
5. Salem Ghirmai    SV B.-G. Darmstadt 
5. Nena Gjoseva    GSV Gundernhausen 
5. Mona Utler     SG Arheilgen 
5. Kerstin Platonow    TSG Wixhausen 1882 
 
 
Schülerinnen A Doppel (5): 
1. Jennifer Mehlig/Miriam Luh TV 1888 Reinheim/1.FC Niedernhausen-Lichte 
2. Jil Rosenthal/Julia Baligács TSV 1909 Langstadt/DJK SC Conc. Pfungstadt 
3. Nena Gjoseva/Hanh Vu Hong GSV Gundernhausen/GSV Gundernhausen 
3. Salem Ghirmai/Mona Utler SV B.-G. Darmstadt/SG Arheilgen 
5. Josianne Helm/Nina Frehse GSV Gundernhausen/TTV Gräfen- /Schneppenhau 
 
 
Qualifik. A-Schülerinnen (3): 
1. Hanh Vu Hong   GSV Gundernhausen   6:2 2:0 
2. Nina Frehse    TTV Gräfen- /Schneppenhau 4:3 1:1 
3. Josianne Helm   GSV Gundernhausen   1:6 0:2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Schüler B (38): 
1. Johannes Huther DJK Blau-Weiß Münster e.V 
2. Timo Gass  1.FC Niedernhausen-Lichte 
3. Niklas Klingsporn DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Noah Schneider SG Arheilgen 
5. Sascha Christmann DJK Blau-Weiß Münster e.V 
5. Luca Ellsiepen TV 1888 Reinheim 
5. Jan Hönig  TV 1888 Reinheim 
5. Joshua Wolff TSV 1921 Modau 
9. Paul Deranek TSV Nieder-Ramstadt 
9. Clemens Dunkel SV B.-G. Darmstadt 
9. Nikola Grujic DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Felix Göbel  TSV Nieder-Ramstadt 
9. Sören Schwabel TTC 1954 Eppertshausen 
9. Roman Seikel TG Bessungen 1865 
9. Lukas Bandow TV 1863 Groß-Zimmern 
9. Nicklas Buth SG G.-W. 1921 Darmstadt 
 
 
Schüler B Doppel (18): 
1. Noah Schneider/Timo Gass  SG Arheilgen/1.FC Niedernhausen-Lichte 
2. Johannes Huther/Niklas Klingsporn DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Sascha Christmann/Sören Schwabel DJK Blau-Weiß Münster e.V/TTC 1954 Eppertshausen 
3. Clemens Dunkel/Felix Göbel  SV B.-G. Darmstadt/TSV Nieder-Ramstadt 
5. Bror Hultberg/Paul Deranek  TSV Nieder-Ramstadt 
5. Frederic Baron/Lukas Bandow  GSV Gundernhausen/TV 1863 Groß-Zimmern 
5. Max Holzapfel/Tim Holzapfel  TSV Nieder-Ramstadt 
5. Joshua Wolff/Jan Hönig   TSV 1921 Modau/TV 1888 Reinheim 
9. Aleksandar Grujic/Nikola Grujic DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Luca Ellsiepen/Lars Fritzen  TV 1888 Reinheim 
9. Luca Seibel/Erik Aschenbrenner TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. William Platonow/Nick Neuthe  TSG Wixhausen 1882 
9. Max Weber/Max Englich   TV 1888 Reinheim 
9. Jan Seibel/Jannis Schwanke  TTC Eintracht 1962 Pfungs/KSG 1945 Georgenhausen 
9. Patrick Bourhofer/Marco Schreibweiss TTC 1954 Eppertshausen/SV Eberstadt 
9. David Peinelt/Luis Werry  DJK/SC Conc.Pfungstadt 
 
 
Qualifik. B-Schüler (8): 
1. Felix Göbel  TSV Nieder-Ramstadt 
2. Paul Deranek TSV Nieder-Ramstadt 
3. Nikola Grujic DJK Blau-Weiß Münster e.V 
4. Nicklas Buth SG G.-W. 1921 Darmstadt 
5. Lukas Bandow TV 1863 Groß-Zimmern 
5. Roman Seikel TG Bessungen 1865 
5. Sören Schwabel TTC 1954 Eppertshausen 
5. Clemens Dunkel SV B.-G. Darmstadt 
 
 
Schülerinnen B (8): 
1. Julia Baligács  DJK/SC Conc.Pfungstadt  21:0 7:0 
2. Andrea Peikert  1.FC Niedernhausen-Lichte 18:5 6:1 
3. Alexandra Schneider SV Eberstadt   15:7 5:2 
4. Chantal Rosenthal  TSV 1909 Langstadt  14:12 4:3 
5. Clara Meinel  DJK Blau-Weiß Münster e.V 9:13 3:4 
6. Nadine Roth   TTV Gräfen- /Schneppenhau 9:18 2:5 
7. Nina Frehse   TTV Gräfen- /Schneppenhau 7:18 1:6 
8. Yurika Saito  TSG Wixhausen 1882  1:21 0:7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Schülerinnen B Doppel (4): 
1. Andrea Peikert/Chantal Rosenthal  1.FC Niedernhausen-Lichte/TSV 1909 Langstadt 
2. Julia Baligács/Yurika Saito   DJK/SC Conc.Pfungstadt/TSG Wixhausen 1882 
3. Nadine Roth/Nina Frehse    TTV Gräfen- /Schneppenhau 
3. Alexandra Schneider/Clara Meinel  SV Eberstadt/DJK Blau-Weiß Münster e.V 
 
 
Schüler C (23): 
1. Niklas Rittau 1.FC Niedernhausen-Lichte 
2. Luca Ellsiepen TV 1888 Reinheim 
3. Paul Deranek TSV Nieder-Ramstadt 
3. Niklas Schade TTC 1954 Eppertshausen 
5. Aleksandar Grujic DJK Blau-Weiß Münster e.V 
5. Tim Holzapfel TSV Nieder-Ramstadt 
5. Bror Hultberg TSV Nieder-Ramstadt 
5. Paul Wassner TSV Nieder-Ramstadt 
9. Michel Maximilian Groß TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Fabian Himmler TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Max Holzapfel TSV Nieder-Ramstadt 
9. Finn Müller  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Lasse Seidler TSV Nieder-Ramstadt 
9. Kai Dörner  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
 
 
Schüler C Doppel (11): 
1. Max Holzapfel/Tim Holzapfel   TSV Nieder-Ramstadt 
2. Elias Huther/Aleksandar Grujic  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Niklas Rittau/Michel Maximilian Groß 1.FC Niedernhausen-Lichte/TTC Eintracht 1962 
Pfungs 
3. Paul Deranek/Bror Hultberg  TSV Nieder-Ramstadt 
5. Fabian Himmler/Florian Richter TTC Eintracht 1962 Pfungs 
5. Niklas Schade/Luca Ellsiepen  TTC 1954 Eppertshausen/TV 1888 Reinheim 
5. Kai Dörner/Nick Hertkorn  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
5. Finn Müller/Linus Müller  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Sven Gotzmann/Julius Tippmann  1.TTC Darmstadt 
9. Paul Wassner/Lasse Seidler  TSV Nieder-Ramstadt 
9. Kai Gotzmann/Asim Köylü   1.TTC Darmstadt/TV 1888 Reinheim 
 
 
Qualifik. C-Schüler (4): 
1. Tim Holzapfel    TSV Nieder-Ramstadt 
2. Bror Hultberg    TSV Nieder-Ramstadt 
3. Paul Wassner    TSV Nieder-Ramstadt 
3. Aleksandar Grujic    DJK Blau-Weiß Münster e.V 
 
 
Schülerinnen C (5): 
1. Clara Meinel    DJK Blau-Weiß Münster e.V 12:2 4:0 
2. Hannah Wytrickus    DJK/SC Conc.Pfungstadt  10:4 3:1 
3. Antonia Salis    DJK/SC Conc.Pfungstadt  7:7 2:2 
4. Nicole Schneider    SV Eberstadt   5:9 1:3 
5. Lisa Frehse     TTV Gräfen- /Schneppenhau 0:12 0:4 
 
 
Schülerinnen C Doppel (2): 
1. Hannah Wytrickus/Antonia Salis DJK/SC Conc.Pfungstadt 
2. Nicole Schneider/Lisa Frehse  SV Eberstadt/TTV Gräfen- /Schneppenhau 
 
 
 


